
－ － － － －2,322,898 637,540 938,930 79,700 105,520職業災害醫療給付

1,786

29

14,651

109

243

3,873

7,667

2,631

2,517

1,092

1,859

745

1,472

1,901

733

1,247

2,450

538

3,279

50

28

10,684

87

85

955

92

990

72

230

2

5

42

512

70

－

－

48

167

6

－

542

12

97

634

6,957

292

1,304

602

1,316

544

815

950

－

23

47

117

137

2

－

2

－

2

－

12

－

－

55

70

8

81

7

1

122

910

8

228

1

－

－

－

6

4

1

22

2

2

213

1

33

－

656

579

304

20

5

672,504,862

9,793,207

4,296,763,329

29,531,718

85,864,491

1,508,627,456

2,065,484,764

1,081,639,453

635,096,645

266,852,902

565,278,219

218,876,227

398,855,588

518,485,799

176,288,126

238,256,660

361,762,799

169,523,567

1,342,720,201

12,003,103

9,789,387

2,718,576,821

20,555,863

26,980,684

274,107,420

18,968,707

338,012,294

5,658,228

49,889,889

31,626

399,720

7,955,260

127,415,145

27,732,020

－

－

8,547,573

42,859,381

361,941

－

127,691,066

3,929,919

34,882,700

244,739,076

1,845,429,995

79,447,842

226,941,619

115,468,826

394,514,862

151,310,091

173,183,920

233,099,806

－

2,740,801

5,002,347

25,448,605

33,246,762

53,465

－

49,115

－

128,970

－

4,193,632

－

－

17,427,527

28,015,865

5,347,119

15,292,928

1,701,081

67,101

19,879,475

154,781,764

3,228,283

52,645,398

48,000

－

－

－

822,111

3,429,415

2,005

4,129,203

223,125

1,697,589

38,146,317

2,056,230

3,807,031

－

146,318,734

95,927,394

29,880,479

4,023,360

395,164

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

48,826

4,065

44,761

14,123

1,456

12,667

14,395

1,497

12,898

1,508

85

1,423

1,849

34

1,815

14,642,222,214

281,387,832

14,360,834,382

3,689,499,322

110,539,832

3,578,959,490

3,697,440,178

83,707,674

3,613,732,504

302,811,723

6,785,896

296,025,827

330,906,157

2,276,909

328,629,248

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

48,826

4,065

44,761

14,644,545,112

283,710,730

14,360,834,382

14,123

1,456

12,667

14,395

1,497

12,898

1,508

85

1,423

1,849

34

1,815

3,690,136,862

111,177,372

3,578,959,490

3,698,379,108

84,646,604

3,613,732,504

302,891,423

6,865,596

296,025,827

331,011,677

2,382,429

328,629,248

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國108年 3月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數，故本表總計數與細項加總或有不合。
 1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：



－ － － － －－ 1,660 423,320 2,698 124,400職業災害醫療給付

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

99

－

－

－

351

1

3,423

10

53

2,280

597

1,321

1,139

203

256

184

263

414

－

135

104

342

2,382

1,370

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

6

－

－

2

3

238

18

4

289

1,085

3

360

2,462,906

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

166,694

35,660,421

－

－

－

158,697,301

3,820

1,450,446,327

5,045,936

23,050,026

986,351,545

194,377,574

657,304,463

402,273,673

82,369,071

104,441,149

59,527,807

119,506,685

153,574,436

－

33,076,129

23,362,522

128,166,149

947,238,692

498,878,146

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,512,851

2,745,651

－

－

128,400

235,260

79,109,764

2,695,331

2,003,577

50,972,440

148,735,687

109,597

266,334,804

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

6

1

5

101

2

99

13,458

865

12,593

1,370

19

1,351

2,016

106

1,910

2,462,906

2,105,658

357,248

35,827,115

308,509

35,518,606

5,528,813,305

65,445,313

5,463,367,992

498,878,146

4,417,238

494,460,908

555,583,362

5,800,803

549,782,559

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

6

1

5

101

2

99

13,458

865

12,593

1,370

19

1,351

2,016

106

1,910

2,462,906

2,105,658

357,248

35,828,775

310,169

35,518,606

5,529,236,625

65,868,633

5,463,367,992

498,880,844

4,419,936

494,460,908

555,707,762

5,925,203

549,782,559

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國108年 3月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國108年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


