公	開	類
п		J.n

報 每月終了45日內填報

I	編製機關		勞工保險局
1	表	號	10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國108年 3月

單位:件、元

類別	總	計	產業勞工及交通公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	48,826	14,644,545,112	14,123	3,690,136,862	14,395	3,698,379,108	1,508	302,891,423	1,849	331,011,677
職業災害保險給付	4,065	283,710,730	1,456	111,177,372	1,497	84,646,604	85	6,865,596	34	2,382,429
普通事故保險給付	44,761	14,360,834,382	12,667	3,578,959,490	12,898	3,613,732,504	1,423	296,025,827	1,815	328,629,248
現金給付	48,826	14,642,222,214	14,123	3,689,499,322	14,395	3,697,440,178	1,508	302,811,723	1,849	330,906,157
職業災害保險給付	4,065	281,387,832	1,456	110,539,832	1,497	83,707,674	85	6,785,896	34	2,276,909
普通事故保險給付	44,761	14,360,834,382	12,667	3,578,959,490	12,898	3,613,732,504	1,423	296,025,827	1,815	328,629,248
農、林、漁、牧業	1,786	672,504,862	50	12,003,103	6	361,941	2	53,465	1	48,000
礦業及土石採取業	29	9,793,207	28	9,789,387	_	_	_	_	_	_
製造業	14,651	4,296,763,329	10,684	2,718,576,821	542	127,691,066	2	49,115	_	_
電力及燃氣供應業	109	29,531,718	87	20,555,863	12	3,929,919	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	243	85,864,491	85	26,980,684	97	34,882,700	2	128,970	6	822,111
營建工程業	3,873	1,508,627,456	955	274,107,420	634	244,739,076	_	_	4	3,429,415
批發及零售業	7,667	2,065,484,764	92	18,968,707	6,957	1,845,429,995	12	4,193,632	1	2,005
運輸及倉儲業	2,631	1,081,639,453	990	338,012,294	292	79,447,842	_	_	22	4,129,203
住宿及餐飲業	2,517	635,096,645	72	5,658,228	1,304	226,941,619	_	_	2	223,125
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	1,092	266,852,902	230	49,889,889	602	115,468,826	55	17,427,527	2	1,697,589
金融及保險業	1,859	565,278,219	2	31,626	1,316	394,514,862	70	28,015,865	213	38,146,317
不動產業	745	218,876,227	5	399,720	544	151,310,091	8	5,347,119	1	2,056,230
專業、科學及技術服務業	1,472	398,855,588	42	7,955,260	815	173,183,920	81	15,292,928	33	3,807,031
支援服務業	1,901	518,485,799	512	127,415,145	950	233,099,806	7	1,701,081	_	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	733	176,288,126	70	27,732,020	_	_	1	67,101	656	146,318,734
教育業	1,247	238,256,660	_	_	23	2,740,801	122	19,879,475	579	95,927,394
醫療保健及社會工作服務業	2,450	361,762,799	_	_	47	5,002,347	910	154,781,764	304	29,880,479
藝術、娛樂及休閒服務業	538	169,523,567	48	8,547,573	117	25,448,605	8	3,228,283	20	4,023,360
其他服務業	3,279	1,342,720,201	167	42,859,381	137	33,246,762	228	52,645,398	5	395,164
職業災害醫療給付	_	2,322,898	_	637,540	_	938,930	_	79,700	_	105,520

註:1.本表不含複檢費用。 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數,故本表總計數與細項加總或有不合。

公	開	類	

報 每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國108年 3月

單位:件、元

類別	頁 別 受僱從事漁業生產之勞動者		職業訓練機構接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	6	2,462,906	101	35,828,775	13,458	5,529,236,625	1,370	498,880,844	2,016	555,707,762
職業災害保險給付	1	2,105,658	2	310,169	865	65,868,633	19	4,419,936	106	5,925,203
普通事故保險給付	5	357,248	99	35,518,606	12,593	5,463,367,992	1,351	494,460,908	1,910	549,782,559
現金給付	6	2,462,906	101	35,827,115	13,458	5,528,813,305	1,370	498,878,146	2,016	555,583,362
職業災害保險給付	1	2,105,658	2	308,509	865	65,445,313	19	4,417,238	106	5,800,803
普通事故保險給付	5	357,248	99	35,518,606	12,593	5,463,367,992	1,351	494,460,908	1,910	549,782,559
農、林、漁、牧業	6	2,462,906	_	_	351	158,697,301	1,370	498,878,146	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	1	3,820	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	3,423	1,450,446,327	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	10	5,045,936	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	53	23,050,026	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	2,280	986,351,545	_	_	_	_
批發及零售業	_	_	_	_	597	194,377,574	_	_	8	2,512,851
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,321	657,304,463	_	_	6	2,745,651
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,139	402,273,673	_	_	_	_
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	_	_	_	_	203	82,369,071	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	256	104,441,149	_	_	2	128,400
不動產業	_	_	_	_	184	59,527,807	_	_	3	235,260
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	263	119,506,685	_	_	238	79,109,764
支援服務業	_	_	_	_	414	153,574,436	_	_	18	2,695,331
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	166,694	_	_	_	_	4	2,003,577
教育業	_	_	99	35,660,421	135	33,076,129	_	_	289	50,972,440
醫療保健及社會工作服務業	_	_	_	_	104	23,362,522	_	_	1,085	148,735,687
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	342	128,166,149	_	_	3	109,597
其他服務業	_	_	_	_	2,382	947,238,692	_	_	360	266,334,804
職業災害醫療給付	_	_	_	1,660	_	423,320	_	2,698	_	124,400

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。